連合神奈川
日本労働組合総連合会神奈川県連合会

Press Release

連合神奈川 検索 連合神奈川

Facebook

2017 年 8 月 25 日

報道関係者各位

第１３回「教育を語る県民のつどい」の開催

 教育に関する課題は、働く者自らの問題であるとの認識の中、連合神奈川では、

活動方針でしめした「教育を語る県民のつどい」を実施し、教育課題の共通理解

を図ることとしています。

今年度は「子ども食堂の取り組み」について様々な角度から考えていくような

企画といたしました。以下の通り開催します。ご多忙のところとは存じますが、

趣旨をご理解の上、取材においでいただけるようお願い申し上げます。

記

１.開催日時    ２０１７年９月５日（火） １８：３０～２０：００

２.開催場所    ワークピア横浜２Ｆ「おしどり」

          住所：横浜市中区山下町 24-1／TEL:045-644-5252

３.内     容     【講演】子どもを取り巻く状況と地域

          ～こども食堂の取り組み

           【講師】子ども未来サポートオフィス代表 米田佐知子

 ４．規  模     ６０名程度